
Uchwała Nr L/312/06
Rady Miasta Przeworska

z dnia 19 października 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/204/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 17 marca 
2005r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze  socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a), art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
1990  o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U.z 2001r.  Nr. 142, poz.  1591  późn.zm.) art. 90f  
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572
z późn.zm.) 
  

Rada Miasta Przeworska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/204/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 17 marca 2005r. w sprawie 
ustalenia  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze   socjalnym  dla  uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk (ze zmianami) wprowadza następujące zmiany:
                                                       

1. W miejsce dotychczasowej treści § 2 ust.3 uchwały, otrzymuje brzmienie:
„Stypendium  w  pełnej  wysokości  ustala  Burmistrz  Miasta  zarządzeniem 
uwzględniając:

   1) wysokość dotacji z budżetu państwa,
2)  ilość  złożonych  wniosków  o  udzielenie  stypendium  na  dany  rok

                                        może określić okresy krótsze niż wymienione w ust. 1”.
                                                                                                                             

2. W miejsce dotychczasowej treści § 2 ust.5 uchwały, otrzymuje brzmienie:
 „Jeżeli w rodzinie obok trudnej sytuacji materialnej występuje jedna lub kilka z innych 
okoliczności:

– bezrobocie obojga rodziców,
– niepełnosprawność,
– ciężka lub długotrwała choroba,
– wielodzietność, 
– alkoholizm,
– narkomania,
– niepełna rodzina,

miesięczną  wysokość  stypendium  podwyższa  się  o  10%  za  każdą  okoliczność
pod  warunkiem  ,  że  wysokość  przyznanego  stypendium  nie  może  przekroczyć  
maksymalnego miesięcznego stypendium, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów”.

3. W miejsce dotychczasowej treści § 12 ust. 2 uchwały, otrzymuje brzmienie:
„Refundacji dokonuje się w ratach lub jednorazowo na podstawie  przedłożonych faktur  
VAT, rachunków  lub innych dowodów poniesienia kosztów wystawionych od 2 miesięcy  
przed datą złożenia wniosku (z pełną dokumentacją) o udzielenie świadczenia”.



§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

        ( - ) mgr Stefan Duliban


